Протокол

заседания Штаба воспитательной работы

№ 3 от 12.11.2024 г.

Присутствовали: Кутепова Н.А, Таранда Е.В, Павловская Н.С, Власенко О.В, Некрасова Е.В,

Соловьева А.Ю.

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР ( протокол №2)

2. О проведении мероприятий в декабре

3. О подготовке  к  новогодним  праздникам

4. О профилактической работе с учащимися и родителями накануне Новогодних праздников

и зимних каникул. Необходимые  инструктажи по ТБ перед каникулами.

По первому  вопросу слушали: в.о зам. директора по  ВР Е.В.Таранда, с результатами работы по

второму протоколу заседания ШВР .

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №2 считать

удовлетворительными.

По второму вопросу  слушали : советника  директора Н.С. Павловскую, которая  выступила с

предложением плана основных  воспитательных мероприятий и планами ДЕД на декабрь  2024

года.

Решили: утвердить план основных воспитательных  мероприятий и планы ДЕД  на декабрь 2024

года.

По третьему вопросу  слушали : в.о зам. директора по  ВР Е.В.Таранда, которая  предложила  в

рамках проведения мероприятий по  празднованию Нового года организовать в ЦО : конкурс

новогодних  плакатов, провести традиционный  новогодний  квиз  «Новогоднее путешествие»

Решили: утвердить форму проведения  Новогодних мероприятий.

По четвертому  вопросу слушали социальных  педагогов О.В. Власенко  и Е.В.Некрасову , которые

предоставили нам  направления профилактической работы с учащимися и родителями накануне

Новогодних праздников и зимних каникул: тематика разъяснительной работы среди учащихся и

родителей по вопросам детского травматизма и техники противопожарной безопасности в зимний

период ( включая использования  пиротехнических средств), заполнение  журналов инструктажей,

о проведение   тематических часов и проведения родительских собраний.

Решили: утвердить даты проведения классных   тематических  часов  и  даты  родительских

собраний.

Директор ГБОУ ЦО                             _______________________________  Кутепова Н.А.

		2024-12-02T12:38:34+0300
	Кутепова Наталья Александровна